INDICAÇÃO No 3033/2015
  Senhor Presidente:

                                     Apresento a V.Exa., nos termos dos artigos  127 e 128 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Exmo. Sr.  Prefeito Municipal, sugerindo a colocação de Cobertura, no Ponto (Parada) de Ônibus na Alameda Jequitibá, nas  proximidades do Condomínio Moinho de Vento.
Justificativa: Usuários desta linha, e até mesmo motoristas que trafegam nesta Alameda, procuraram este vereador relatando essa triste situação que estão esses usuários, expostos ao sol e a chuva.
Valinhos, 21 de Outubro de 2015.
Dr. Orestes Previtale Júnior

Vereador